
令和 ２年 ７月 ７日 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 員 各 位 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求 (公印省略) 

 

 

管理士会定時総会の書面での開催について(お願い) 

 

 会員の皆様には、(一社)日本火葬技術管理士会の運営につきまして、格段の

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年４月１０日付「令和２年度定時総会の延期について」でお知

らせしたとおり、当初予定しておりました５月２７日の定時総会は、新型コロ

ナ禍により延期させていただくとともに、開催が困難な状況が継続している場

合には、書面・電磁的方法による議決権行使等も検討せざるを得ないとお知ら

せさせていただいております。 

 気になる新型コロナウイルスの動静につきましては、６月１９日から都道府

県をまたぐ移動も全国的に緩和され、人の流れや日常生活も取り戻しつつある

ものの、首都圏では再び多くの感染者が発生し第二波の襲来かと危惧されてい

ます。  

このような状況下で定時総会の開催を強行するということに対し、大きな不

安を禁じえません。 

つきましては、定時総会を書面での開催とさせていただきたく存じます。 

皆様には、「第 1号議案 令和元年度事業報告」、「第２号議案 令和元年度収

支報告」、「第３号議案 令和２年度事業計画（案）」及び「第４号議案 令和２

年度収支予算（案）」をお送りさせていただきます。 

なお、議案の賛否やご意見につきましては、「書面審議 回答票」にご記入い

ただき、記名押印のうえ７月２２日(水)までに、ＦＡＸで事務局にご返送いた

だきたくお願い申し上げます。 

大変お手数をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                              以 上 


